平成 24 年 10 月 19 日

  評 議 員  各 位

社団法人 成 蹊 会

                                   会 長 谷  正 紀

第８０回 評議員会開催ご通知

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

    さて、第 80回評議員会を次の通り開催し、下記の議案についてのご審議、及び、

ご報告・説明をいたしたいと存じます。

ご多用中恐縮ですが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬 具

※同封のハガキにて出欠の有無をお知らせ下さい。

        特にご欠席の場合は委任状をご提出願います。

記

１．日 時   平成 24 年 11 月 6日（火） 18:30～20:30

２．場 所   有楽町ニユー・トーキヨー９階「ラ・ステラ」

                                 ℡ 03-3572-2525

    ３．議 案

（１）平成 24年度 中間報告

（２）成蹊会新法人移行に伴う 規程等について

            （３）その他

※ なお、議事終了後、別室で懇親会を実施いたします。

以 上